
單位：千元；分

合　計    6,000,000              - -14,966 -4,766 -280 -22,811 602               6,000,000   100,000  246  90,000  48  10,000  1,000     -500 1,500        

新北市 596,860     2,052    93           -                  96           -                  92           -                  82           -                  -                    598,912      -                -            -2,000 -2,000 -                

臺北市 369,041     2,763    96           -                  92           -                  94           -                  90           -                  -                    371,804      19,025    52    1 19,025   -             -            -                

桃園市 285,936     1,921    86           -                  93           -                  94           -                  86           -                  -                    287,857      -               -             -3,000 -3,000 -                

臺中市 526,752     -7,685 95           -                  91           -                  93           -                  77           -7,901 216               519,067      -                500        500       -                

臺南市 377,153     2,113    93           -                  92           -                  88           -                  86           -                  -                    379,266      -               -             -             -            -                

高雄市 734,197     2,989    95           -                  93           -                  92           -                  86           -                  -                    737,186      16,829    46    2 16,829   -             -            -                

宜蘭縣 116,719     3,926    93           -                  95           -                  89           -                  86           -                  -                    120,645      19,690    43    1 15,732  19  1 3,958    4,000     4,000    -                

新竹縣 103,259     -4,130 76           -4,130 85           -                  88           -                  80           -                  -                    99,129         -                1,500     500       1,000        

苗栗縣 115,477     -1,057 88           -                  91           -                  82           -                  79           -1,155 98                 114,420      -                -            4,000     4,000    -                

彰化縣 183,888     -7,194 88           -                  92           -                  89           -                  76           -7,356 162               176,694      -                1,000     500       500           

南投縣 207,706     3,048    85           -                  80           -                  86           -                  83           -                  -                    210,754      -                -2,000 -2,000 -                

雲林縣 116,925     -5,846 89           -                  83           -                  86           -                  75           -5,846 -                    111,079      -                500        500       -                

嘉義縣 158,855     -4,766 84           -                  77           -4,766 84           -                  80           -                  -                    154,089      -                -             -            -                

屏東縣 233,346     4,076    92           -                  86           -                  88           -                  82           -                  -                    237,422      10,244    28    3 10,244   -             -            -                

臺東縣 160,727     3,632    87           -                  87           -                  85           -                  87           -                  -                    164,359      12,429    26    4 9,512    14  3 2,917    500        500       -                

花蓮縣 202,430     3,859    89           -                  92           -                  87           -                  84           -                  -                    206,289      14,832    32    2 11,707  15  2 3,125    -             -            -                

澎湖縣 93,110       2,089    84           -                  84           -                  83           -                  84           -                  -                    95,199         -               -             500        500       -                

基隆市 578,019     4,150    84           -                  88           -                  80           -                  85           -                  -                    582,169      -                -             -            -                

新竹市 339,759     2,235    84           -                  89           -                  86           -                  80           -                  -                    341,994      6,951      19    5 6,951     -             -            -                

嘉義市 333,351     3,368    84           -                  80           -                  86           -                  88           -                  -                    336,719      -               -             -             -            -                

金門縣 110,516     -6,505 69           -6,078 95           -                  84           -                  79           -553 126               104,011      -                -5,000 -5,000 -                

連江縣 55,974       -5,038 63           -4,758 81           -                  79           -280 88           -                  -                    50,936         -                500        500       -                

106年度各直轄市及縣市一般性補助款考核結果總表

額外扣減或加給補助款

104至106年度

擴增或改善情形

考核結果

額外

分配數

(1)

額外匡列1億元部分(1)+(2)

財政績效與年度預

算編製及執行情形

依考核結果增減分配數B 四大面向總成績較

前一年度進步之超

出分數
(前3名)

社福

預警

(3)

排名 排名

額外

分配數

(2)

四大面向成績全部

超過80分之超出分數
(直轄市、縣市各取排名前

1/3)

(3)+(4)

近三年整

體歲入編

列增減及

高估歲出

預算情形

(4)

實際分配數
A+B

教育 基本設施

減列分配數減列分配數

政府別

減列分配數

未全部超過

80分惟有其

中一項以上

成績超過90
分之直轄市

或縣市增列

分配數

社會福利
考核基本設

施補助款暫

列數
A

考核結果 考核結果

原匡列60億元部分

減列分配數考核結果



單位：千元；分

合　計         6,000,000 -                    -14,966 -4,766 -280 -22,811 602                  6,000,000        

新北市 596,860          2,052            93                 -                   96                 -                   92                 -                   82                 -                   -                      598,912           

臺北市 369,041          2,763            96                 -                   92                 -                   94                 -                   90                 -                   -                      371,804           

桃園市 285,936          1,921            86                 -                   93                 -                   94                 -                   86                 -                   -                      287,857           

臺中市 526,752          -7,685 95                 -                   91                 -                   93                 -                   77                 -7,901 216                  519,067           

臺南市 377,153          2,113            93                 -                   92                 -                   88                 -                   86                 -                   -                      379,266           

高雄市 734,197          2,989            95                 -                   93                 -                   92                 -                   86                 -                   -                      737,186           

宜蘭縣 116,719          3,926            93                 -                   95                 -                   89                 -                   86                 -                   -                      120,645           

新竹縣 103,259          -4,130 76                 -4,130 85                 -                   88                 -                   80                 -                   -                      99,129             

苗栗縣 115,477          -1,057 88                 -                   91                 -                   82                 -                   79                 -1,155 98                    114,420           

彰化縣 183,888          -7,194 88                 -                   92                 -                   89                 -                   76                 -7,356 162                  176,694           

南投縣 207,706          3,048            85                 -                   80                 -                   86                 -                   83                 -                   -                      210,754           

雲林縣 116,925          -5,846 89                 -                   83                 -                   86                 -                   75                 -5,846 -                      111,079           

嘉義縣 158,855          -4,766 84                 -                   77                 -4,766 84                 -                   80                 -                   -                      154,089           

屏東縣 233,346          4,076            92                 -                   86                 -                   88                 -                   82                 -                   -                      237,422           

臺東縣 160,727          3,632            87                 -                   87                 -                   85                 -                   87                 -                   -                      164,359           

花蓮縣 202,430          3,859            89                 -                   92                 -                   87                 -                   84                 -                   -                      206,289           

澎湖縣 93,110            2,089            84                 -                   84                 -                   83                 -                   84                 -                   -                      95,199             

基隆市 578,019          4,150            84                 -                   88                 -                   80                 -                   85                 -                   -                      582,169           

新竹市 339,759          2,235            84                 -                   89                 -                   86                 -                   80                 -                   -                      341,994           

嘉義市 333,351          3,368            84                 -                   80                 -                   86                 -                   88                 -                   -                      336,719           

金門縣 110,516          -6,505 69                 -6,078 95                 -                   84                 -                   79                 -553 126                  104,011           

連江縣 55,974            -5,038 63                 -4,758 81                 -                   79                 -280 88                 -                   -                      50,936             

教育
財政績效與年度預

算編製及執行情形

減列分配數 考核結果

基本設施社會福利

考核結果 考核結果

106年度各直轄市及縣市一般性補助款考核結果總表

減列分配數

未全部超過80
分惟有其中一

項以上成績超

過90分之直轄

市或縣市增列

分配數

考核基本設施

補助款暫列數
A

最終分配數
A+B政府別

依考核結果增減分配數B

減列分配數考核結果 減列分配數



單位：分

減分項目

新北市 96.8        86.4        99.3        94.2     -                 94.2     18.8     95.2       76.2      95.0    -             -1.5 -1.0 93          
臺北市 95.5        89.8        85.3        90.2     -                 90.2     18.0     100.7     80.0      98.0    -             -2.0 -            96          
桃園市 90.6        79.6        84.8        85.0     -                 85.0     17.0     93.5       74.8      91.8    -         -3.5 -2.0 86          
臺中市 92.2        91.3        92.7        92.1     -                 92.1     18.4     98.7       78.9      97.4    -             -3.0 0.2        95          
臺南市 94.1        83.0        93.2        90.1     -                 90.1     18.0     94.8       75.9      93.9    -             -0.5 -            93          
高雄市 94.6        85.7        93.7        91.3     -                 91.3     18.3     97.9       78.3      96.6    -0.5 -1.0 -            95          
宜蘭縣 95.4        76.7        76.2        82.8     -                 82.8     16.6     92.2       73.7      90.3    -             -            3.0        93          
新竹縣 65.5        66.7        59.3        63.8     -                 63.8     12.8     81.2       65.0      77.8    -0.3 -1.5 0.2        76          
苗栗縣 93.2        68.5        71.2        77.6     -                 77.6     15.5     87.9       70.3      85.9    -             -0.5 3.0        88          
彰化縣 94.0        82.9        50.8        75.9     -                 75.9     15.2     94.4       75.6      90.7    -0.3 -3.0 0.2        88          
南投縣 88.3        81.4        85.5        85.1     -                 85.1     17.0     86.9       69.5      86.5    -             -1.0 -1.0 85          
雲林縣 92.5        80.8        90.8        88.0     -                 88.0     17.6     89.9       71.9      89.5    -0.5 -            0.2        89          
嘉義縣 90.8        85.1        31.4        69.1     -                 69.1     13.8     88.7       71.0      84.8    -             -0.5 -            84          
屏東縣 91.6        78.2        71.7        80.5     -                 80.5     16.1     94.6       75.7      91.8    -             -            -            92          
臺東縣 86.5        75.7        57.0        73.1     -                 73.1     14.6     89.8       71.8      86.5    -             -            0.2        87          
花蓮縣 95.1        66.6        67.0        76.2     -                 76.2     15.2     92.3       73.8      89.1    -             -0.5 -            89          
澎湖縣 89.8        60.0        * 74.9     -                 74.9     15.0     87.0       69.6      84.6    -0.3 -1.0 0.2        84          
基隆市 94.2        89.1        60.7        81.3     -                 81.3     16.3     86.4       69.1      85.4    -             -1.5 -            84          
新竹市 93.1        69.2        69.8        77.4     -                 77.4     15.5     89.7       71.8      87.2    -             -3.5 -            84          
嘉義市 89.5        60.8        73.9        74.7     -                 74.7     14.9     86.4       69.1      84.0    -             -0.5 -            84          
金門縣 85.9        81.4        * 83.7     -                 83.7     16.7     75.7       60.5      77.3    -1.0 -4.5 -3.0 69          
連江縣 85.7        60.0        * 72.9     -                 72.9     14.6     60.9       48.7      63.3    -0.3 -0.5 0.2        63          

註: 各分數為各部會原始提供分數，惟權重分數以該項總分為上限。

社福經費

自籌款
平均

社福業

務預警

項目近

三年增

減情形

年度預算編製與執行20%

106年度各直轄市及縣市社會福利補助經費考核結果表

占權重
80%分數

實地考核成績80%

政府別 占權重
20%評分

整體經費

執行情形

無障礙

生活環境

社會救助及

指定辦理施

政項目經費

編列情形等

考核

成績
總成績表件延遲

天數與填

列情形

加減分項目

社福業

務預警

項目經

費編列

情形



單位：分

減分項目

減分項目

新北市 98.9          100.0        100.0        100.0        100.0        99.8          -                    99.8          24.9          94.4          70.8          95.7          -                96             

臺北市 100.0        100.0        100.0        100.0        100.0        100.0        -                    100.0        25.0          89.3          67.0          92.0          -                92             

桃園市 97.2          100.0        100.0        100.0        100.0        99.4          -                    99.4          24.9          90.4          67.8          92.7          -                93             

臺中市 98.6          100.0        100.0        100.0        100.0        99.7          -                    99.7          24.9          87.6          65.7          90.6          -                91             

臺南市 98.7          100.0        100.0        100.0        100.0        99.7          -                    99.7          24.9          89.5          67.1          92.1          -                92             

高雄市 100.0        100.0        100.0        100.0        100.0        100.0        -                    100.0        25.0          91.0          68.3          93.3          -0.5 93             

宜蘭縣 96.8          100.0        100.0        100.0        100.0        99.4          -                    99.4          24.8          93.9          70.4          95.3          -                95             

新竹縣 88.5          78.0          100.0        100.0        100.0        93.3          -                    93.3          23.3          81.9          61.4          84.7          -                85             

苗栗縣 95.6          77.9          100.0        100.0        100.0        94.7          -                    94.7          23.7          89.9          67.4          91.1          -                91             

彰化縣 98.2          100.0        100.0        100.0        100.0        99.6          -                    99.6          24.9          89.5          67.1          92.0          -                92             

南投縣 95.2          6.2            100.0        100.0        100.0        80.3          -                    80.3          20.1          80.0          60.0          80.1          -                80             

雲林縣 93.4          100.0        100.0        100.0        100.0        98.7          -                    98.7          24.7          78.3          58.7          83.4          -0.5 83             

嘉義縣 89.1          66.8          40.0          100.0        100.0        79.2          -                    79.2          19.8          76.4          57.3          77.1          -                77             

屏東縣 95.3          55.4          100.0        73.0          78.3          80.4          -                    80.4          20.1          87.9          65.9          86.0          -                86             

臺東縣 93.3          34.2          100.0        100.0        100.0        85.5          -                    85.5          21.4          87.5          65.6          87.0          -0.3 87             

花蓮縣 95.8          100.0        100.0        100.0        100.0        99.2          -                    99.2          24.8          89.9          67.4          92.2          -                92             

澎湖縣 92.9          100.0        100.0        100.0        76.1          93.8          -                    93.8          23.5          81.5          61.1          84.6          -0.3 84             

基隆市 96.3          100.0        100.0        100.0        100.0        99.3          -                    99.3          24.8          84.8          63.6          88.4          -                88             

新竹市 99.7          50.2          100.0        100.0        100.0        90.0          -                    90.0          22.5          88.0          66.0          88.5          -                89             

嘉義市 90.2          42.0          100.0        100.0        100.0        86.4          -                    86.4          21.6          78.3          58.7          80.3          -                80             

金門縣 98.6          100.0        100.0        100.0        100.0        99.7          -                    99.7          24.9          93.0          69.8          94.7          -                95             

連江縣 90.7          57.4          100.0        72.1          100.0        84.0          -                    84.0          21.0          80.5          60.4          81.4          -                81             

占權重
25% 分數

考核成績 總成績

考核成績75%

表件延遲

天數與填

列情形

106年度各直轄市及縣市教育補助經費考核結果表

政府別
評分國中技

藝教育

資訊設

備與網

路維運

學生健

康及水

域安全

基本需求

占權重
75%

指定辦理施政項目執行情形

國民中小

學老舊校

舍整建

平均
專款專用及

指定辦理施

政項目經費

編列情形等

整體經費

執行情形

年度預算編製與執行25%



新北市 92.7 97.5 87.9 85.7   71.4 100.0 92.2    81.9 98.0 96.6 92.7 92.7 * 91.2 -           -           -           -           -            -           -           

臺北市 94.8 98.7 90.9 95.7   91.4 100.0 95.8    91.0 97.0 99.4 94.4 92.9 * 94.7 -           -           -           -           -            -           -           

桃園市 90.2 92.6 87.8 85.7   85.7 * 93.5    90.0 97.0 * 88.0 91.6 * 89.8 -           -           * -           * -           -           

臺中市 91.5 96.0 87.0 100.0 * 100.0 88.1    72.3 95.0 97.0 91.0 90.2 * 92.2 -           * -           -           -            -           -           

臺南市 90.8 95.4 86.2 * * * 85.2    74.4 96.0 * 87.8 91.3 * 88.8 -           * * -           * -           -           

高雄市 91.5 94.6 88.3 96.3   92.6 100.0 93.2    86.4 * 100.0 90.1 92.2 * 92.6 -           -           -           -           -            * -           

宜蘭縣 86.0 86.6 85.4 82.5   82.5 * 89.3    75.0 97.0 96.0 90.9 88.4 89.3        87.7 -           -           * -           -            -           -           

新竹縣 79.9 79.6 80.1 100.0 * 100.0 79.8    56.5 88.0 94.8 87.4 87.9 84.8        86.6 -           * -           -           -            -           -           

苗栗縣 84.2 82.5 85.9 85.4   84.2 86.6 91.3    81.4 93.0 99.5 93.3 82.0 88.2        87.4 -           -3.0 -1.5 -           -            -           -           

彰化縣 78.9 74.2 83.5 92.6   86.5 98.6 94.8    84.5 100.0 100.0 90.8 86.1 87.0        88.4 -           -           -           -           -            -           -           

南投縣 77.4 74.5 80.3 91.3   82.5 100.0 88.3    90.0 83.0 92.0 89.4 88.4 85.3        86.7 -           -           -           -           -            -           -           

雲林縣 76.4 72.7 80.0 * * * 95.7    96.0 97.0 94.0 93.4 80.5 87.6        86.7 -           * * -           -            -           -           

嘉義縣 83.0 83.9 82.0 89.5   91.0 88.0 92.9    85.8 * 100.0 83.5 84.2 86.0        86.5 -           -           -4.5 -           -            * -           

屏東縣 81.5 80.7 82.3 88.8   77.5 100.0 94.8    89.5 95.0 100.0 87.1 84.0 86.7        87.1 -           -           -           -           -            -           -           

臺東縣 88.2 87.4 89.1 91.8   83.5 100.0 93.1    93.7 92.0 93.6 88.4 81.4 83.7        87.8 -           -           -           -           -            -           -           

花蓮縣 81.8 85.1 78.4 95.8   94.5 97.0 94.7    89.1 95.0 100.0 89.7 82.2 84.3        88.1 -           -           -           -           -            -           -           

澎湖縣 79.8 78.7 80.9 89.3   89.3 * 91.7    84.0 95.0 96.0 86.9 82.0 86.3        86.0 -2.4 -           * -           -            -           -           

基隆市 83.3 85.9 80.7 89.9   88.5 91.2 85.7    70.8 92.0 94.4 87.0 47.5 * 78.7 -           -           -           -           -            -           -           

新竹市 84.0 86.7 81.3 85.1   76.5 93.7 90.1    88.0 89.2 93.0 93.0 84.6 * 87.3 -           -3.0 -           -           -            -           -           

嘉義市 75.1 70.0 80.2 * * * 93.1    90.4 95.0 94.0 91.7 86.6 * 86.6 -           * * -           -            -           -           

金門縣 81.6 82.0 81.2 91.8   83.5 100.0 95.3    97.5 93.0 * 88.8 83.2 * 88.1 -           -           -           -           * -           -           

連江縣 73.3 73.3 * * * * 89.8    86.5 92.0 91.0 82.0 83.1 * 82.1 -2.0 * * -           -            -           -           

106年度各直轄市及縣市基本設施補助經費考核結果表
單位：分

消防廳

舍經費

執行率

政府別

平均 平均

水利建

設經費

執行率

雨水下

水道工

程內政

部考核

情形

消防廳

舍內政

部考核

情形

警車經

費執行

率

垃圾車

經費執

行率

重要路

口監視

系統經

費執行

率

減分項目

年度預算編製與執行80％

縣市管

河川及

區域排

水經濟

部考核

情形

警察廳

舍內政

部考核

情形

水利建設經費

消防車、

救生氣墊

內政部考

核情形

特種車輛汰換

平均

垃圾車

環保署

考核情

形

消防車、

救生氣墊

經費執行

率

縣道養護

業務執行

交通部公

路總局考

核情形

辦公廳舍整建

警車內

政部考

核情形

重要路

口監視

系統內

政部考

核情形

警察廳

舍經費

執行率

市區道路

養護管理

暨人行環

境無障礙

內政部考

核情形

平均



新北市

臺北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

宜蘭縣

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

臺東縣

花蓮縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

政府別

單位：分

減分項目 加分項目

-                 -                 91.2 72.9    96.3 19.3    92.2 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -          92

-                 -                 94.7 75.8    95.7 19.1    94.9 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -0.3 0.5     -          94

-                 4.0             93.8 75.0    95.2 19.0    94.1 0.5        -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -          94

-                 -                 92.2 73.7    96.3 19.3    93.0 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -          93

-                 -                 88.8 71.0    94.9 19.0    90.0 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -0.3 0.5     -          -1.0 88

-                 -                 92.6 74.1    94.4 18.9    93.0 -            -0.5 -           -             -0.5 -0.5 -         0.5     -          92

-                 -                 87.7 70.2    91.8 18.4    88.5 0.5        -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -          89

-                 -                 86.6 69.3    94.3 18.9    88.1 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -          88

-                 -                 82.9 66.3    79.4 15.9    82.2 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -          82

-                 -                 88.4 70.7    90.9 18.2    88.9 -            -0.5 -           0.5          -0.5 -         -0.3 0.5     -          89

-                 -                 86.7 69.3    87.2 17.4    86.8 0.5        -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -          86

-                 -                 86.7 69.4    89.6 17.9    87.3 -            -0.5 -           -             -0.5 -0.5 -         -         -          86

-                 -                 82.0 65.6    94.7 18.9    84.5 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -          -                84

-                 -                 87.1 69.7    94.7 18.9    88.6 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -          88

-                 -                 87.8 70.2    77.1 15.4    85.6 -            -0.5 -           -             -0.5 -0.3 -         0.5     -          85

-                 -                 88.1 70.4    89.4 17.9    88.3 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -          87

-                 -                 83.6 66.9    87.9 17.6    84.4 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -0.3 -         -          83

-                 -                 78.7 62.9    89.3 17.9    80.8 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -          80

-                 -                 84.3 67.5    94.8 19.0    86.4 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -0.3 0.5     -          86

-                 -                 86.6 69.3    85.5 17.1    86.4 0.5        -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -          86

-                 -                 88.1 70.5    74.7 14.9    85.4 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -          84

-                 -                 80.0 64.0    82.0 16.4    80.4 -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -          79

年度預算編製與執行80％

指定施政項

目各群組編

列比達20%
且10月底執

行率達90%

專款專用及

指定辦理施

政項目經費

編列情形等

評分
總成績

對民間團

體補(捐)
助作業規

範與管考

規定及督

導考核

情形

占權重
80%

縣統籌

分配稅

款分配

作業

情形

民間

團體補

(捐)助

案公開

上網情

形

占權重

20%

預算書

表達是

否妥適

國發會考核情

形20%

106年度各直轄市及縣市基本設施補助經費考核結果表（續完）

水利

經費

民間

團體

補(捐)

助案

對民間

團體補

(捐)助
案有建

立及落

實控管

機制

考核

成績

對民間

團體補

(捐)助
案除外

團體認

定過於

寬鬆

分數

於年度中

查明確有

指定辦理

施政項目

之經費需

求等情事

增減分項目

年度報表函送與填列

(含實地考核)

基本

設施



單位：分

行政

機關
議會

新北市 71.8 78.3 76.5 78.8 85.5 72.0 91.1       100.0 72.5 92.0 100.0 79.8 -           -0.1 -           -           -           -           

臺北市 86.5 81.9 91.2 89.3 94.0 84.5 96.1       99.5 95.0 90.0 100.0 87.8 -           -           -0.1 -           -           -           

桃園市 82.7 82.5 89.2 75.3 79.0 71.5 89.2       99.9 69.0 88.0 100.0 83.1 1.0       -           -           -           -           -           -           

臺中市 47.4 79.6 93.5 73.4 72.0 74.7 90.8       100.0 66.0 97.0 100.0 77.2 -           -0.6 -0.1 -           -           -           

臺南市 91.0 80.8 93.2 75.0 67.5 82.4 94.6       99.8 83.5 96.0 99.0 85.1 0.3       -           -0.1 -           -           -           

高雄市 89.2 82.9 88.9 77.8 80.5 75.0 93.4       100.0 82.8 91.0 100.0 85.5 -0.5 -           -           -           -           -           

宜蘭縣 79.5 80.2 93.1 81.8 85.5 78.1 92.0       94.0 81.0 93.0 100.0 84.1 0.5       -           -0.6 -0.1 -           -           -           

新竹縣 73.7 75.4 89.1 72.4 70.5 74.2 89.0       94.1 76.5 86.0 99.5 78.6 -0.5 -           -           -           -           -           

苗栗縣 66.5 75.6 78.0 78.0 72.0 84.0 93.3       96.0 92.0 85.0 100.0 78.5 0.3       -           -           -           -           -           

彰化縣 70.0 76.4 78.4 79.4 82.5 76.3 85.3       93.0 68.0 83.0 97.0 78.0 -0.5 -0.1 -0.3 -           -           -1.0

南投縣 91.2 79.5 80.8 79.4 75.5 83.3 92.1       91.0 83.0 95.0 99.5 83.9 1.5       -0.2 -0.1 -0.9 -           -           -1.3

雲林縣 84.6 76.0 82.4 72.2 65.0 79.3 94.8       94.2 86.0 99.0 100.0 80.9 -0.2 -           -0.3 -6.0 -           -           

嘉義縣 90.9 81.5 83.7 83.0 77.5 88.4 93.8       91.0 86.0 98.0 100.0 85.9 -0.2 -0.6 -0.2 -5.4 -           -           

屏東縣 91.1 78.6 86.8 75.0 78.0 72.0 90.8       89.0 90.0 84.0 100.0 83.0 -0.2 -           -           -           -           -           

臺東縣 94.6 81.3 90.7 84.2 81.0 87.4 90.1       88.0 86.0 87.0 99.5 86.6 -           -           -0.5 -           -           -           

花蓮縣 80.8 79.2 84.3 80.9 76.5 85.2 91.8       92.0 86.0 89.0 100.0 82.8 0.3       -           -0.7 1.2       -           -           

澎湖縣 99.8 76.9 92.5 77.2 65.0 89.4 88.2       87.0 85.8 80.0 100.0 84.2 -           -           -0.8 -           -           -           

基隆市 88.2 77.1 93.3 84.3 88.5 80.1 91.4       97.1 86.5 82.0 100.0 84.7 -0.2 -           -           -           -           -           

新竹市 84.1 78.4 87.9 70.3 67.0 73.6 93.8       100.0 81.0 94.0 100.0 81.7 -0.2 -           -0.3 -           -1.5 -           

嘉義市 95.1 81.8 81.7 79.0 84.5 73.5 95.2       96.6 84.0 100.0 100.0 85.9 -           -           -           -           -           -           

金門縣 91.9 76.2 81.8 75.6 74.5 76.6 85.3       100.0 80.0 81.0 80.0 80.8 -           -2.3 -0.9 -           -           -           

連江縣 91.9 84.8 86.8 90.9 93.0 88.7 86.3       86.0 82.0 79.0 98.0 87.6 -           -           -0.2 -           -           -           

災害準備

金編列與

救災經費

辦理情形

年度預算編製及執行情形20%

106年度各直轄市及縣市財政績效與年度預算編製及執行情形之考核結果表

歲入歲出

餘絀及改

善情形

其他

歲入

編列

情形

歲入歲

出與基

本財政

收支

情形

共同性費用

項目編列情形
財産

收入

編列

情形

節流績效20%

考核

成績

因公派員

出國案件

（不含議

員）經費

編列及執

行情形

政府別

年度債

務管理

績效

15%

開源

績效

35%

人事費

支出撙

節情形

地方政

府清理

欠稅情

形10%

資本支

出計畫

預算保

留情形

增減分項目

開源節

流績優

案例

補助收

入編列

情形

預算收

支平衡

情形



新北市

臺北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

宜蘭縣

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

臺東縣

花蓮縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

政府別

106年度各直轄市及縣市財政績效與年度預算編製及執行情形之考核結果表
單位：分

對山地原住

民區、鄉鎮

市補助或考

核規定修正

情形

對山地原住民

區、鄉鎮市繳

納優存利息考

核情形

對鄉鎮市區

民代表建議

事項之督導

考核情形

對山地原住民區、

鄉鎮市整體預算編

列及執行控管規範

之增(修)訂及執行

情形

1.0       -            -            - -           -                   -                      -                  -                             0.1            -                     -               1.0       -             82

1.0       -            -            - -           -                             -               -                     -               1.0       -             90

1.0       -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             -               -                     -               1.0       -             86

1.0       -            -            -             -0.8 -                   -                      -                  -                             -               -                     -               -           -             77

-           -            -            -             -           -                             -               -                     -               0.5       -             86

-           -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             -               0.1                 -               0.5       -             86

1.0       -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             -               -                     -               1.0       -             86

1.2       -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             0.2            -                     -               0.5       -             80

-           -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             -               -                     -               0.5       -             79

0.6       -            -            -             -0.8 -                   -                      -                  -0.4 0.2            -                     -               0.5       -             76

-           -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             -                     -               0.5       -             83

-           -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             -               -                     -               0.5       -             75

-           -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             -               -                     -               -           -             80

-           -            -            -             -0.4 -                   -                      -                  -0.8 -               -                     -               0.5       -             82

1.0       -            -            -             -0.4 -0.5 -                      -                  -                             -               -                     -               1.0       -             87

0.2       -            -            -             -           -                   -                      -                  -                             -               -                     -               0.5       -             84

1.0       -            -            -             -1.3 -                   -                      -                  -                             -               -                     -               1.0       -             84

0.2       -            -            -             -0.4 -                             -               -                     -               0.5       -             85

-           -            -            -             -           -                             -               -                     -               0.5       -             80

1.0       -            -            -             -           -                             0.3            -                     -               1.0       -             88

1.0       -            -            -             -0.8 -                   -                      -                  -                             -               0.2                 -               1.0       -             79

1.0       -            -            -             -0.5 -0.5 -                      -                  -0.5 0.1            -                     -               1.0       -             88

106年度

平衡預算

補助償還

健保等積

欠款情形

整體

歲入

編列

情形

優惠存

款利息

繳納

情形

對所轄山地原住民區、鄉鎮市之補助及管考情形
上年度

辦理追

加預算

合規情

形

各直轄市

及縣(市)

議會對於

議員出國

考察事項

處理情形

總成績

近三年

整體歲

入編列

增減情

形

勞工退休

準備金未

足額提撥

之裁罰

增減分項目

申請中

央資金

調度

情形

依法應

負擔之

經費繳

納情形

是否對於山地

原住民區、鄉

(鎮、市)民代

表會代表出國

考察事項處理

情形加強輔導


